
)

ej .. DODATEK č. 3
%;? . — ke smlouvě o dílo č. 771101RM12017 ze dne 24.08.2017 ve znění dodatků &. 1 a 2

- . '$“
&. 771/01RW2017

as.-„gr č. zhotoviteíe 841/DBHL/222/17

13 _=;;'_" (smlouva o dílo schválena RM dne 15.05.2017, usn. č. 48012017

5; tento dodatek schváíen RM dne 12.03.2018 usn. č. 2501201)

podle 5 2586 a násl. zákona číslo 89120012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dáte jen

02)

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: Město Příbram

Sídlo: Tyršova 108, 261 01 Příbram

Statutární zástupce: Ing. Jindřich Vařeka, starosta

lč : 00243132

o|o : 02002-43132

Bankovní spojení:

C. účtu:

a

1.2. Zhotovitel: STRABAG a.s.

Sídlo : Na Bělidle 198121, 150 00 Praha 5

Statutární zastupce : Ing. Ondřej Novák, předseda představenstva

_ Ing. Jiří Dynka, člen představenstva

lC ; 60838744

DIC : 0260838744

Bankovní spojení:

Č. účtu:

Zapsaný u Městského soudu v Praze, spisová značka B 7634

PREAMBULE

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 24.08.2011? smiouvu o dílo k provedení stavebních prací na akci

„Realizace parkovišť P+R, Příbram — dílčí část 2 * Příbram Vll. Drkolnov u březohorského hřbitova“.

V průběhu provádění stavebních prací byla zjištěna nutnost provedení změn (změny přípustné ve

smyslu ust. 5 222 odst. 4) zákona č. 13412016 Sb., v píatném znění). Na základě uvedených změn

oproti projektové dokumentaci je uzavřen tento dodatek ke smlouvě o dílo.

n. ZMĚNY

Článek ||. Předmět dila odst. 2.1. se mění takto:

2.1. Stavební práce na akci „Realizace parkovišť P+R, Příbram — dílčí část 2 — Příbram VII, Drkolnov u

březohorskěho hřbitova“, - vše v podobě a kvalitě blíže specifikovaných v projektové dokumentaci

(dále jen PD) a v rozsahu daném dle příloh smlouvy a dodatku č. 1 a 2 s modifikacemi, které jsou

nedílnou součástí tohoto dodatku:

Příloha č. 1: Zadávací list č. 3

Článek lv. CENA ZA DÍLO odst. 4.2. se mění takto:

4.2, Smluvní strany se ve smyslu zákona o cenách č. 52611990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

dohodiy. že cena za zhotovení dita činí:

Cena 6 864 059,34 Kč bez DPH

DPH1441 452,46 Kč

Cena celkem vč. DPH 8 305 511,80 Kč

DPH bude účtováno dle platné právní úpravy ke dni vystavení daňového dokladu.

1|'—í=_|;:. ihr:



|||: OBECNÁ USTANOVENÍ

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek č 3 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze

smluvních stran obdrží po dvou výtiscích dodatku.

Smluvní strany prohlašuji, že Dodatek č. 3 uzavřeiy svobodně a vážně. že jim nejsou známy jakékoliv

skutečnosti, které by jeho uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a berou na vědomí, Že

v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů.

Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti uveřejně i r '

smluv.

Nedílnou součástí uzavřeného Dodatku č. 3 smlouvy o dílo je příloha: „rez,-K,.„M 1,
. . . v . \.MJ'IÍWJ:

Zadavacr list (3. 3

V Příbrami dne: V Příbrami dne: Lr „Li. Lil-4)

za objednateie: za zhotovitele:

Město Přllram STRABAG a.s.

Ing. Jindřich Vařeka, starosta Ing. Vlastimil Ptáček, zmocněnec

ST!!BAG a.s.

Dayid Miiller, zmocněnec

.f"

2 | i -. | '. '-



AKCE: REALIZAC£ PARKOVI “T P+R - DÍLÍ ' - r 2 - p - ÍBRAM vn, onkomov u sssz. HBITOVA

ZadávaCÍ list č. 3 SOD č. 771/OIRM12017

Zhotovitel: STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

Zadávací list vystavit: Ing. Pavel Bureš, Bc. Josef Pouzar

Datum: 12.03.2018

Podepsaní zmocněnci potvrzuji v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

. Předmět změny: Výsadba stromů

Popis a zdůvodnění změny:

Dle projektové dokumentace a rozpočtu mělo v rámci stavby dojít k výsadbě 7 ks stromů "Javor mléč" o

výšce 80 - 120 cm. Dodavatel stromů informoval objednatele, že takto malé stromy není vhodné vysazovat,

jelikož vyžadují určitou péči aje velká pravděpodobnost, že může dojít k jejich uschnutí. Tyto informace byly

potvrzeny i na Odboru životního prostředí MěÚ Příbram. Změnou dojde k výsadbě ? ks stromů "Javor i<|en*I 0

obvodu kmene 12 - 14 cm (výška cca 2,5 * 3 m). Vhledem kvýšce stromů dojde i k dodánívysazovacího

dřevěného kůlu a k dodání zahradnického substrátu.

Počet připojených příloh: 1 Počet výkresů: 0

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

'- 3.310,93 Kč 4- 1432434 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

+ 11.513,41 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smiouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti

materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokíádá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotOvitele:

Ing. Miian Štufka Ing. Vlastimii 'jí'. ek

Datum: 12.03.2018 ' Datum: 12.03.2018

ing. Pavel Bureš Bc. JosefPo-

zástupce ve věcech odborných Pověřen řízením stavebních prací

Datum: 12.03.2018 Datum: 12.03.2018

lng. Toga! Honéger Ing. Miioslav Blažej . -

technicky zor stavebníka projektant

Datum: 12.03.2018 Datum: 12.03.2018



l

(9 =
'- 5? e 53. 3. 3. 3. š 3-

< g 1 %. 5 za; a
..

"? s '- .

% š. _. *; É

to

. Š a
.. „

% š
% 8

a .

; Š..

š st
283% ŠL Š; ŽŠ.

1:- IN; 1-

!

8
>

3?

š Š Š.
P.- I'“- 0

E E

egg ?
o. v :

st“
15 Sigg „

g

“3 s t 5 EEE
& % z
2 % š 3: "
Š' o 8 $.!

& Ě- š
'o “ =

. ;; ů „_ .

:* Š „%
s % % “Ž
Ž s š .s

s % “- a
E E E a

š 3: na“ m s

1 |

= aš % ŠŠŠ
g....fgo & %, EE

.: ooc- . „,
? šeašš & s š & ,

vrh-5 n 3 E 2 €

IE.-wm * “5 w % O

„gm E. : š . ;

„8% g ., š

šoa Š “ř s „%
ó_.- a. š ; s — &

ošš :. g -— „ě -— s ga
_ .d > Ě? gg " "Š

.. dl 'U Š' : “' Ž“ 3 n:

s a 0 E 0 a % .s s a
a Z —| “JG'“ a: a =

n': “= Š

; Š %
DG Š a g o ?

;: šat “Š z % SŠ s 855
.. o w žE a. % m % r—

š Ě % ET Šš s 3 Š % 5 3 ;
to n. g., _ '

__gg 1.352 * š

NEW : ';, ;g := % %

ráčil—'““ % „= .. z

11592 8 „: „35 n.
o..

41—301. .. E S Š“ ?
%-

528.9 » „ se o .. * /



LD . ..
< % 3 Ě?

E ==. se
r_-

2 š se
8 :! “si

0

č.

n

s

1.1!

->—
C

a

5

s "š

o

o
a.

Na
25

až

% .

>Šo
:

:!

.n
o

:

" 3
u

!

Ě 90

,e “5

s na
:: 223

„g,

:;

$$$
Dl

šss

889
teba,

oo

eaŠ

* Š

a již Ě

?. %$.. a: E Š

aš,—3 * % až 2 f .
rum &% gg „ w , %“

FIN :. ji Ě

.NEN ega *!
.o

man.—'" šv-G P..- 2

až % SŠ *
“"

0283 .. En- “"
42-50.. |- Q > _

nazg: :: E 2 E ) %

ĚĚ-Š &' 2 "s 5

sada 0 ..- aaa



I

*

PLNÁ moc

Obchodní firma: STRABAG a.s., IČ sos se 744

se sídlem: Praha 5, Na Bělidte 198121, PSČ 150 00

registrace: obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634

jejímž jmenem jednají: lng. Ondřej Novák. předseda představenstva

Ing. Jiří Dynka, člen představenstva

: rn o c ří uj e

své zaměstnance

obíastr' ,

vedoucí obtas

m—„.W mravy
& ka1ku1acr'

„...sz„mm.
přípravy a a u c -

ing. was:—tmumam—-hlavní
stavbyvedoucí - VPJ

stavbyvedoucí - VPJ

stavbyvedoucí - V

k zastupování obchodní firmy z titulu výkonu své funkce

- ve všech úkonech při zadávání veřejných zakázek s předpokládanou cenou do 12,5 mil. Kč (slovy:

dvanáct & půt miliónu korun českých) bez DPH.

Zmocnénci jsou zejména opravneni podávat a podepisovat nabídky, podávat námitky proti úkonům

zadavatele, podávat návrhy na přezkoumání úkonů zadavatele, uzavírat smíouvy, uplatňovat

nároky z uzavřených smluv a potvrzovat plneni.

- Dále jsou zmocněnci na základě této ptne moci zmocnění k zastupování obchodní firmy STRABAG

a.s. při všech jednáních s obchodními partnery. fyzickými & právnickými osobami a případně s

dalšími orgány a organizacemi státní Správy. pokud to vyžaduje bezprostředně výkon jejich činnosti

včetně projednání a podepisování příslušných smluv & dohod. popř. dalsích úkonů v obchodních

věcech, pokud hodnota jednotlivého úkonu nepřesáhne 12,5 mi!. Kč (slovy: dvanáct a půí miliónu

korun českých) bez DPH.

Zmocněnci jednají & podepisují vždy dva společně.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 31.12.2018.

- 1- 1

ing. Ondřej Novák lngJiří Dylgka

předseda představenstva člen přede ven stva

a.s. STRABAG a.s.

Zmocnění p" . _

- . Devid MULLER
lng. Vlastlmtl vedoucí odd. přípravy a katkuiací

hlavní stavbyvs _

jmenopřymení funkce. podpis jméno, příjmem, funkce, podpis

Spots-Enos! |e zapsána v someoním rejstříku u Weekend soulu v Praze. oddíl B, vložka 7634 ,

Sido: Na Bělidle 198121, (JZ-150 00 PrahaS 1 CR 0113: CZBDESBH4
\ , z?



ůže-1

_-.l.-.\_z.'“& " _.: '. \ll V?.

.
.

,_
..„,':.-'_"-';."'..\

.

II.::-

'.

-.
'

“a

ai;

. .. .-

v ":?

p


